



فرهنگ عمومی، باید فرهنگ دینی و انقلابی باشد

امام جمعه تبریز گفت: مواظب باشیم فرهنگ عمومی، فرهنگ دینی و انقلابی باشد نه فرهنگ غربی.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: مواظب باشیم فرهنگ عمومی، فرهنگ دینی و انقلابی باشد نه فرهنگ غربی. حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز به روز فرهنگ عمومی اشاره کرد و افزود: فرهنگ عمومی یعنی هنجارها و فرهنگ های جامعه به صورت اسلامی و دینی رشد کند و برخی از فرهنگ ها که خلاف انقلاب است از جامعه رفع شود.

وی ادامه داد: دشمن سعی می کند فرهنگ عمومی را به فرهنگ غربی تبدیل کند درحالی که آنها خودشان هیچ خیری از فرهنگشان ندیده اند.

وی با بیان اینکه ما نباید فرهنگ غربی را قبول کنیم، خاطر نشان کرد: ناهنجاری هایی که در غرب وجود دارد آنها را به سمت باتلاق فرو می برد. در اسلام ما پیغمبر به زن ارزش داده است در حالی که چنین چیزی در غرب وجود ندارد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل به ولادت حضرت زینب کبری و روز پرستار اشاره کرد و گفت: اگر آن بزرگوار نبود کربلا در کربلا می ماند، ادامه نهضت کربلا به او وابسته بود. پرستاران دائماً در کنار بیماران هستند از دولت تقاضا داریم مشکلات صنفی آنها حل شود، به هر حال نزدیک ترین افراد به بیماران پرستاران هستند و از آنها نیز درخواست می کنیم مواظب بیماران بوده و با اخلاق و رفتار مناسب با آنها مدارا کنند.

وی به پویش ایران همدل اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب وقتی فرمودند به مردم غزه و لبنان کمک کنیم سیل عظیمی از کمک و هدایا اهدا شد، تعجب می کنیم در قم در حرم حضرت معصومه(س) بانوان صف کشیده اند تا طلاهای خود را اهدا کنند.

خطیب نماز جمعه تبریز ادامه داد: الحمدلله در شهرستان ها نیز این پویش آغاز شده و اجناس ضروری و طلا جمع آوری می شود. از اصناف، بازاریان، صنعتگران و کارخانه داران تقاضا داریم پویشی راه اندازی کنند وقتی می گویم آذربایجان شرقی قطب صنعت و معدن است در این مواقع نیز باید کمک کنیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: در روز دانش آموز ۱۳ آبان جوانان، دانشجویان و دانش آموزان آماده باشند که این روز، روز مبارزه با استکبار جهانی است باید همه دور هم جمع شویم.

وی با بیان اینکه اکنون یک عده می گویند اگر ما با آمریکا سازش کنیم سطحمان بالا خواهد رفت یعنی در فکر آنها این است که آمریکا برای ما دل بسوزاند!، گفت: بعد از جریان غزه معلوم شد آنها به بشریت هیچ اعتقادی ندارند و هیچ گونه صلاحیت زندگی نیز ندارند.

وی یادآور شد: بعد از جریان غزه آنها به هیچ عنوان ارزش اینکه ذره ای از آن خاک به آنها داده شود تا دولتی تشکیل دهند را ندارد. امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: ما از موضع رئیس قوه قضاییه حمایت می کنیم آنها یا باید حرف هایشان را اصلاح کنند یا اینکه شدیداً برخورد می کنیم تا بعد از این جرأت اینکه خلاف فرمایشات رهبر معظم انقلاب حرف بزنند را نداشته باشند این همه افراد شهید نشدند که به حرف آنها حق دهیم.